Mak

Suyelicze

(1495)
 Honorabilis Johannes de Pomyathi vicarius
 perpetuus Ploc. citato discreto Stanislao
 de Orszewye curato in S. per honorabi-
 lem Nicolaum plebanum in Gororowo
 proposuit, quod ipse Stanislaus ausus
 est eum infamare asserens eum laycum
 et nulla caritate clericali insignitum, item
 nominavit eum esse hominem inconstantem
 et per tabernas et domos suspectas in oppi-
 do Watzschoviensi vagantem et ambulante-
 tem iniuriose, extimans infamiam ad 300 ducatos.

A. D. J. P. T., Ep. 15, 94^v - 95

250

mak

Svelicze

(r. 1495)

Alexander de Mischëzin decret. doctor, decanus
Polth. in termino produxit excepciones contra
articulos per Stanislauum plebanum in Sv.
procuratorem Joh^{is} de Schyschki, decret. docto-
ris, prepositi Polth. reproductos.

A. D. Pl. Ep. 15, 94

Swelioze

(1495)

Honorabilis Stanislaus de Orzenye plebanus
in S. procurator nobilium Geydeyth et JK
ff. of. Petri de Payewo, in causa cum nobili
Stanislaw de Milewo.

A. D. P. T., Ep. 15, 51

41

na k

Swelicze

(1495)

Honorabilis mqr Stanislaus de Orzenye plebanus in S. procurator honesti Jacobi de Polthowsk in causa cum nobili Alexio de Pomassky.

A.Dj. Pt., Ep. 15, 49^v-50

Swellie

Malk / (1496)

dixer. Petr. vicar. de S. contra honor. Stanisl. pleb.
in ibidem quomodo „ hora ortus solis veniens in
scotam ibid. in S. cum baculo ipsum -- percussit
et -- ipsum dentibus in manu momordit. -- Item
quod a servicio alienavit et hospiciam servandam res
interdixit -- Ex adverso pleb. -- quantum vero ad ser-
vici~~am~~ receptionem dixit, quod nunquam fuit nec est
in servicio apud ipsum, solum de gracia locum ma-
nendi sibi concesserunt. -- pleb? reconveniendo propa-
sunt contra Petrum presb., quomodo ipse subordinavit
domm Nic. de Mursedero decanum Ploc. quod sibi deci-
nam per advocatum su-
cranostravo recepit ?

A. Dj. Pö., Ep. 15, 149v

et ipsi Petrus tradidit valoris 2 senag. - - '6

mak

Swelicze

(1496)

Honorabilis Stanislaus de Orzenye plebanus in
S. plura verba impertinentia et scandalosa ...
 in iudicio pontificali proferre ausus est, dignitate
 pontificali non attenta sui status ... verbis tur-
 pibus, diffamatoriis ... irruendo ..., de quo
 prefati notarii et curienses sunt protestati, peten-
 tes episcopum ipsum Stanislaum evacuare.
 Qui Stanislaus tamquam rebellis condempna-
 tus est in Russiam transferti.

A. Dj. PT., Ep. 15, 54

Mach

Swyelicze

(1497)

Honorabilis Jacobus plebanus in Salkowo
 et coadiutor in S. citato discreto Stan-
 slao vicario in S. per discretum Martinum
 Sykora contra eundem proposuit, quod
 ausus est publice in ecclesia pretatum
 Jacobum plebanum infamare asserens
 ipsum malum presbiterum, furorem et
 de menda laborantem et subplantantem
 honorabilem Stanislauum plebanum in
 dicta S. et quod res et pecunias
 eidem recepisset, extimans infamiam ad 100 fl.

A. D. D. T., Ep. 15, 119^v

Szwycelcyze

(r. 1497)

- ~~In~~ causa laboriosi Nicolai de Sz.

cum honestis Joh.^e Droszdzak de Polthow-
sko et Vincencio avvocato de Goszczey-
ewo episc. decreverit, ut ipse Nicolaus 1/2 man-
sum advocacie in G., super quem pecuniam in
obligacionem dedit, teneat et satisfatur pacifice
donec summa per punctata plenarie persoluta erit.

A. D. J. P. Ep. 15, 119^a

373

Mar

Swelicze

(r. 1497)

--Stan. de Oszenie pleb. in S. postulavit,
 quod quovis sibi episc. Proc. valitudinario honor. Jacobus
 de Magnuscherwo plebanum in Schalkowo, [addi-
 dit] ad tempus in coadiutorem, qui tam personam ip-
 sius quam ecclesiam procurare et regere deberet,
 dederit, tamen incertitudinem debitorum se ad sol-
 venda debita recusavit, petens sibi ipsum Jacobum
 pleb. in Sch. quamdiu vixerit in coadiutorem dari.
 Qui Jacobus -- racione premissorum et fructuum, proven-
 tum de eccl. in S. proveniencium submisit se

A. D. P. Ep. 15, 117-117^v.

ad solvendum omnia et singula debita
Hanc de Sw. plebani ac ipsum victu et
curatu providere et honeste forere.

Et episcopus --- ipsum Jacobum in Sch.
plebanum in coadiutorem (--) dedit et
ipsam ecclesiam in Sw. et curam comisit.

7

Mok

Swelicze

/1499/

Philipus Cosczynski plebanus ecclesie parochialis in Swelicze proposuit contra Nicolaum de Mnyszewo archidiaconem warschow. tenutarium ville mense episcopalis Czarnosthowo quod a tempore cuius memoria non existit dicta ecclesia fuit in possessione decime predialis post agriculturas advocatorum in Czarnosthowo et ispe Nicolaus ipse sam decimam spoliat. Nicolaus replicavit quod decima predicta spectabat et spectat ad mensem episcopalem, quia ab antiquo tenutarii ad mensem episcopalem percipiebant pro et ispe Nicolaus percipiet id preter id quod idem archidiaconus cuidam Mathie de Dlusznyewo protunc plebano in Swelicze tempore olim principis Kazimiri episcopis ploc. graciose concesserant et ea precarie utebatur quo permutatione facta predicta ecclesia ipsam decimam repetivit.

A. Dj. Pk. Ep. 16, 5